
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2014. gada 13. maijā         Nr.6 

 

Sēdes sākums plkst.16
00

 

 

Sēdi vada:   Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē:  personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:    

Māris GRIGALIS  

Inese JAUNUŠĀNE        

Juris KIRILLOVS  

Normunds LIEPNIEKS 

Jānis MAGDAĻENOKS     

Pēteris ROMANOVSKIS  

Ēriks SALCEVIČS    

Ļevs TROŠKOVS  

Aija USĀNE     

Andris VAIVODS 

Ainis VEIGURS      

Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti 

Valdis ANSPAKS, slimības dēļ  

Ināra KALVĀNE, darba pienākumu veikšanas dēļ 

Gaļina KRJUKOVA, personīgu iemeslu dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

Renāte ŠMUKSTE, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos, 

Ginta KRAUKLE, sabiedrisko attiecību un ārējo sakaru nodaļas vadītāja, 

Aiga BALULE, plānošanas aun attīstības daļas vadītājas p.i. 

 



2 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par projektu „Līvānu satiksmes infrastruktūras tīkla uzlabošana industriālo zonu 

sasniedzamībai un uzņēmējdarbības veicināšanai”. Ziņo A. Vaivods. 

2. Par zemes gabala pārņemšanu pašvaldības īpašumā. Ziņo A. Vaivods. 

 

1. Par projektu „Līvānu satiksmes infrastruktūras tīkla uzlabošana industriālo zonu 

sasniedzamībai un uzņēmējdarbības veicināšanai”. 

 

Ziņo A. Vaivods  

Paskaidro U. Skreivers, A. Balule 

 

Izskatot Līvānu novada domes Plānošanas un attīstības daļas sagatavoto projekta 

„Līvānu satiksmes infrastruktūras tīkla uzlabošana industriālo zonu sasniedzamībai un 

uzņēmējdarbības veicināšanai” koncepciju, kas izstrādāta atbilstoši LR Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas pārraudzībā esošās darbības programmas „Infrastruktūra 

un pakalpojumi” papildinājuma 3.6.1.1. aktivitātei „Nacionālās un reģionālās nozīmes 

attīstības centru izaugsmes veicināšana līdzsvarotai valsts attīstībai”, kuras mērķis ir veicināt 

nacionālās un reģionālās nozīmes attīstības centru izaugsmi un, pamatojoties uz projekta 

atbilstību Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2012.-2018. gadam 

Investīciju plāna 2. prioritātes (Pievilcīgas vides uzņēmējdarbībai, darbam un ģimenes 

labsajūtas nodrošināšana) 2.1.rīcības virziena (vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un 

potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek nodrošināta pievilcīga ekonomiskā vide) 

2.1.25. projektam Līvānu satiksmes infrastruktūras tīkla uzlabošana industriālo zonu 

sasniedzamībai un uzņēmējdarbības veicināšanai”, un Ministru Kabineta 2010.gada           

26. janvāra noteikumiem Nr.91 „Noteikumi par darbības programmas "Infrastruktūra un 

pakalpojumi" papildinājuma 3.6.1.1. aktivitāti "Nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības 

centru izaugsmes veicināšana līdzsvarotai valsts attīstībai”” un, ņemot vērā, ka projekts 

atbalstīts LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izsludinātajā projektu 

konkursā un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. pantu un 21. pantu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem M. Grigalim, I. Jaunušānei, J. Kirillovam, N. 

Liepniekam, J. Magdaļenokam, P. Romanovskim, Ē. Salcevičam, Ļ. Troškovam, A. Usānei, 

A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Precizēt projekta „Līvānu satiksmes infrastruktūras tīkla uzlabošana industriālo 

zonu sasniedzamībai un uzņēmējdarbības veicināšanai” kopējās  izmaksas 5 610 410,92 

EUR apmērā, t.sk. ERAF finansējums 3 714 092,03 EUR (66,20%), valsts budžeta 

finansējums 168 312,33 EUR (3%) un Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējums 

1 728 006,56 EUR (30,80%).  

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Plānošanas un attīstības daļas vadītājas 

p.i. Aiga Balule. 

 



3 

 

2. Par zemes gabala pārņemšanu pašvaldības īpašumā. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots M. Grigalim, J. Magdaļenokam 

Paskaidro R. Šmukste 

 

 Izskatot VAS „Latvijas Attīstības finanšu institūcija Altum” 2014. gada 30. aprīlī 

elektroniski atsūtīto ierosinājumu pārņemt pašvaldības īpašumā ½ domājamo daļu no 

zemes gabala ar kadastra Nr.7611 005 1212 ar kopējo platību 833 m
2
 Krustpils ielā 70, 

Līvānos, Līvānu novadā, par kuru līdz 2011. gada 30. decembrim netika noslēgts zemes 

izpirkuma līgums, tika konstatēts: 

(1) ar Līvānu novada domes zemes komisijas 2001. gada 10. augusta lēmumu Nr. 

22-6 noteikts, ka zemes gabals ar kadastra Nr. 7611 005 1212  platībā 833 m
2
 Krustpils ielā 

70, Līvānos, Līvānu novadā nostiprināms zemesgrāmatā uz valsts vārda VAS „Latvijas 

Hipotēku un zemes banka” un pārdodams dzīvojamās mājas kopīpašniekiem – Latvijas 

Republikas pastāvīgajiem iedzīvotājiem Broņislavam Glušinam un Leonīdam 

Pereverzevam, katram ½ domājamo daļu.  

(2) par zemes gabalu īpašuma tiesības Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000020766 nostiprinātas ½ domājamā daļa Leonīdam Pereverzevam”un ½ 

domājamā daļa VAS „Latvijas hipotēku un zemes banka (ar 01.04.2014. – VAS „Latvijas 

Attīstības finanšu institūcija Altum”. 

(3) Uz zemes gabala atrodas: dzīvojamā māja un četras palīgēkas (kadastra 

apzīmējumi 7611 005 1212 001, 7611 005 1212 002, 7611 005 1212 003,  7611 005 1212 

004 un 7611 005 1212 005. 

(4) par zemes gabala ½ domājamo daļu dzīvojamās ēkas ½ domājamās daļas 

īpašnieks, atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas  likuma 26. panta pirmās daļas 3. punktam, līdz 2011. gada 30. 

decembrim zemes izpirkšanas līgumu nav noslēdzis.  

Pamatojoties uz  iepriekš minēto un Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 24. panta piekto daļu, kurā 

noteikts, ka „Valsts zemi, kura ierakstīta zemesgrāmatā uz valsts vārda valsts akciju 

sabiedrības “Latvijas Hipotēku un zemes banka” personā un par kuru līdz 2011.gada 

30.decembrim nav noslēgts zemes izpirkuma (pirkuma) līgums, nodod bez atlīdzības 

attiecīgās pašvaldības īpašumā ar pieņemšanas un nodošanas aktu” un likuma „Par 

pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, J. Kirillovam, N. Liepniekam, J. Magdaļenokam, P. Romanovskim, Ē. 

Salcevičam, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, 

„pret” – nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

1. Pieņemt īpašumā no VAS „Latvijas Attīstības finanšu institūcija Altum” bez 

atlīdzības ½ domājamo daļu no  zemes gabala ar kadastra Nr.7611 005 1212 ar kopējo 

platību 833 m
2
 Krustpils ielā 70, Līvānos, Līvānu novadā. 



4 

 

2. Nostiprināt zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz Līvānu novada pašvaldības vārda 

par nekustamo īpašumu, kas sastāv no ½ domājamās daļas no  zemes gabala ar kadastra 

Nr.7611 005 1212 ar kopējo platību 833 m
2
 Krustpils ielā 70, Līvānos, Līvānu novadā. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir priekšsēdētāja padomniece juridiskajos 

jautājumos Renāte Šmukste. 

 

Sēde beidzas plkst.16
30

 

Protokols parakstīts 2014. gada 13. maijā 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs   /paraksts/    A. Vaivods  

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/    I. Raubiška 


